Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 6 имени С.Ф.  Вензелева»

(МБОУ Гимназия № 6)

ПРИКАЗ

От 30.08.2024г.         № 312 - п

г. Междуреченск

О функционировании школьной

театральной студии «Дети Чехова»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

и содействия максимальному раскрытию их интересов,  активного включения в процесс

самообразования и саморазвития, формирования духовно, нравственно, эстетически

развитой личности, в соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке

молодежных и детских общественных объединений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие пункта 2 приказа № 316 от 03.11.2022 о функционирование

школьной театральной студии «Дети Чехова».

2. Назначить руководителем школьной театральной студии «Дети Чехова» Донодину

М.А.

3. Утвердить репертуарный  план работы театральной студии на 2024 - 2025 учебный

год (проложение 1)

4. Утвердить расписание школьной театральной студии «Дети Чехова» (приложение

2)

5. Ишмуратову Р.К, ответственному за ведение сайта МБОУ Гимназия №6 разместить

настоящий приказ и  приложения приказа до 10. 09. 2024 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия № 6                                         Г.А. Четверухина

Исп. Глазунова НБ, заместитель директора по ВР

В дело 03-01

		2024-09-11T16:41:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6 ИМЕНИ С.Ф. ВЕНЗЕЛЕВА"